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Pytania i odpowiedzi 
 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę rękawic” dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Pytanie 1 

Część nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości wynoszącej na palcu 

0,08±0,01 mm, średnia siła zrywu przed starzeniem i po starzeniu 7N, pakowane po 100szt lub 200szt 

z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Część nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na całej powierzchni, o grubości wynoszącej na palcu 

0,11±0,02 mm, na dłoni 0,10±0,02 mm, zgodne z normą EN455 1, 2, 3, 4, w Deklaracji Zgodności wpisana 

norma EN455 bez rozpisania na części, co oznacza, że rękawice są zgodne z całą normą? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Pytanie 3 

Część nr 1, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie alternatywnych rękawic diagnostycznych nitrylowych:  

1) wykonanych z miękkiego, elastycznego nitrylu, bezpudrowych, polimeryzownaych, o dużej wytrzymałości 

mechanicznej, hypoalergicznych;  

2) oznakowanych jako Wyrób Medyczny i Środki Ochrony Indywidualnej kat III, 

3) zgodne z normą EN PN 455-1-2-3-4 (wszystkie części normy zapisane w Deklaracji Zgodności), 

4) zgodne z normą EN ISO 374-1 / EN 16523 (nowe normy dotyczące ŚOO), 

5) teksturowane na opuszkach palców, zakończone rolowanym mankietem, 

6) długość min. 240 mm, grubość ścianki: palce 0,10-0,12mm; dłoń 0,07-0,08mm, 

7) AQL 1,0, 

8) siła zrywania min. 9,0N w całym okresie przechowywania, 

9) przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z normą ASTMF 1671, 

10) oznakowanie fabryczne na opakowaniu: znak CE, AQL, data produkcji, data ważności, LOT/nr partii lub 

serii, EN 455-1-2-3-4, nazwa producenta/adres wytwórcy,  okres ważności rękawic min. 12 miesięcy od 

daty dostawy, 

11) uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń, 

12) pakowane po 100 szt.; 

13) rozmiary: S, M, L, XL (do wyboru w zależności od potrzeb Zamawiającego). 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 4 

Część nr 1, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 

Część nr 1, poz. 2 

Prosimy o wydzielenie z części nr 1 pozycji 2 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Taki podział pozwoli 

złożyć ofertę większej ilości Oferentów, a Zamawiającemu na wybór odpowiedniej oferty z dostępnością do 

korzystnych cen przy zachowaniu wysokich wymogów jakościowych.  

Odpowiedź brzmi:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 


